
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

./

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл. 103 
ал. 1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет "Доставка на медицински 
изделия за Клиника по ортопедия и травматология, подлежащи на частично 
реимбурсиране от НЗОК за УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД”. Процедурата е 
обявена с Решение № РД-03-40/17.09.2019 г. на Изпълнителния директор. Обществената 
поръчка е публикувана в регистъра на АОП под № 00494-2019-0015.

Комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти е назначена със Заповед № РД-02-436/24.10.2019 г. на Изпълнителния директор, и е в 
състав както следва:

Председател: д-р Борис Антонов -  Клиника по ортопедия и травматология

Членове: 1. д-р Панайот Танчев - Клиника по ортопедия и травматология

На 24.10.2019 г. от 10:00 ч. в Заседателната зала на Изпълнителния директор комисията 
се събра за разглеждане на постъпилите документи. Получените оферти бяха предадени с 
протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП на председателя на комисията от длъжностното лице 
Даниела Минчева. Протоколът бе подписан от предаващото лице и председателя на комисията.

Получените оферти са както следва:
1. „МТИ” ООД - вх. № 1/18.10.19 г. - 09:40 ч.
2. „Айф Фарма” ООД - вх. № 2/21.10.19 г. - 10:50 ч.
3. „Топ Хоспитал Сървис” АД - вх. № 3/21.10.19 г. - 15:25 ч.
4. „Ортомед Трейдинг” ООД - вх. № 4/22.10.19 г. - 09:40 ч.
5. „Екос Медика” ООД -  вх. № 5/22.10.19 г. -11:15 ч.
6. „Сико -  Фарма” ЕООД - вх.№ 6/23.10.19 г. -10:00 ч.
7. „Фаркол” АД - вх.№ 7/23.10.19 г. -15:20 ч.

Членовете на комисията декларираха обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.
На заседанието на комисията не присъстваха надлежно упълномощени представители на 

участниците.

2. Владимир Вълков -  юрисконсулт
3. Даниела Минчева - сектор ДДП
4. Симеон Трифонов - н-к отдел „Снабдяване”

UserX
Textbox
Заличена информация



Комисията установи, че документите, свързани с участието в процедурата са представени 
в запечатани непрозрачни опаковки и са подадени от участниците до изтичане на крайния срок 
за подаване на оферти и отговарят на изискванията на чл. 47, ал. 1 от ППЗОП.

Последователно, по реда на получаването им, комисията отвори запечатаните 
непрозрачни опаковки и провери за наличието на технически предложения и запечатани 
пликове с надпис “Предлагани ценови параметри”, след което трима от нейните членове 
подписаха пликовете с надпис “Предлагани ценови параметри” и техническите предложения на 
участниците.

Работата на комисията продължи с разглеждане и проверка на документите по чл. 39, ал. 
2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, 
поставени от възложителя. Участниците следва да декларират липсата на основанията за 
отстраняване и съответствието си с критериите за подбор чрез представяне на Единен 
европейски документ за обществени поръчки /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан и 
приложен на подходящ оптичен носител към пакета документи за участие в процедурата. С 
електронен подпис следва да бъде подписана версията в PDF. Форматът, в който се предоставя 
документът не следва да позволява редактиране на неговото съдържание.

Когато изискванията по чл.54. ал.1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП се отнасят за повече от едно лице, 
всички лица подписват един и същ еЕЕДОП. Под „всички лица” да се разбира „всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП. еЕЕДОП следва да се подпише 
с електронен подпис от съответните лица. Когато е налице необходимост от защита на личните 
данни или при различие в обстоятелствата, свързани с личното състояние, информацията 
относно изискванията по чл.54, ал.1, т.1, 2 и 7, се попълва в отделен еЕЕДОП за всяко лице или 
за някои от лицата. Съгласно чл. 54, ал. 3 от Закона за обществените поръчки, в случаите когато 
участникът, или юридическо лице в състава на негов контролен или управителен орган се 
представлява от физическо лице по пълномощие, основанията по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 се 
отнасят и за това физическо лице, с оглед, на което упълномощеното лице, следва да подпише 
еЕЕДОП с електронен подпис.

Техническата спецификация съдържа 7 обособени позиции. Обособените позиции 
съдържат различен брой артикули, Всеки участник има право да представи оферта за една, за 
повече от една или за всички обособени позиции. Оферирането по всички артикули, включени в 
обособена позиция е задължително.

Настоящите констатации на комисията са по отношение на липсата, непълнотата и/или 
несъответствието на информацията, включително нередовност и/или фактическа грешка, и/или 
несъответствие с изискванията към личното състояние или критериите за подбор на 
участниците.

1. „МТИ” ООД:
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 3 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;
2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Копие на Разрешение за търговия на едро с медицински изделия;
4. Копие на Сертификат ISO 9001:2015;
5. Техническо предложение;



6. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕНТИ: 
допуска „МТИ” ООД до разглеждане на техническото предложение.

2.„Айф Фарма” ООД:
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 2 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;
2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Техническо предложение;
4. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Айф Фарма” ООД до разглеждане на техническото предложение.

3.„Топ Хоспитал Сървис” АД:
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 6 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;
2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Техническо предложение;
4. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Топ Хоспитал Сървис” АД до разглеждане на техническото предложение.



4.„Ортомед Трейдинг” ООД:
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 1 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;
2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Копие на Разрешение за търговия на едро с медицински изделия;
4. Копие на Сертификат ISO 9001:2015;
5. Техническо предложение;
6. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният сЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54. ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Ортомед Трейдинг” ООД до разглеждане на техническото предложение.

5. „Екос Медика” ООД
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 7 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;
2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Техническо предложение;
4. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Екос Медика” ООД до разглеждане на техническото предложение.

6. „Сико -  Фарма” ЕООД:
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 5 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;



2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Копие на Сертификат ISO 9001:2015
4. Техническо предложение;
5. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Сико -  Фарма” ЕООД до разглеждане на техническото предложение.

7.„Фаркол” АД:
Документите, свързани с участието в откритата процедура са представени в запечатана 
непрозрачна опаковка, върху която са посочени наименованието на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон, факс и електронен адрес, наименованието на поръчката, обособената 
позиция за която се подават документите. Офертата на участника е за обособена позиция № 4 и 
съдържа следните документи:
1.0пис на представените документи;
2. Единен европейски документ за обществени поръчки с информация относно личното 
състояние на участника и критериите за подбор /еЕЕДОП/ в електронен вид - цифрово подписан 
и приложен на магнитен носител /диск/;
3. Техническо предложение;
4. Отделен запечатан плик с надпис “Предлагани ценови параметри”.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от всички 
задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 и чл.55, ал. 3 от ЗОП. Комисията не установи липса, 
непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа 
грешка, или несъответствие. Офертата на участника съответства с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Фаркол” АД до разглеждане на техническото предложение.

На следващото си заседание на 04.11.2019 г. комисията разгледа техническите предложения на 
участниците и съдържащите се в тях документи, свързани с изпълнението на поръчката. 
Техническо предложение следва да съдържа:
1. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация, 
изготвено по Приложение № 1, включващо, срок за доставка и код на съответното медицинско 
изделие по НЗОК.
2. Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните от него медицински 
изделия за целия срок на договора -  свободен текст;
3.Заверено от участника копие за удостоверяване на оторизацията на участника производителя 
на оферираните от него медицински изделия за ендопротезиране;
4.Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни технически 
показатели и параметри на предлаганите медицински изделия за ендопротезиране. Параметрите 
и техните стойности на оферираните медицински изделия се доказват с информацията от 
предоставения каталог/брошура.

Изисквания на Възложителя относно срока за доставка - до 72 часа.



Оферираните медицински изделия за ендопротезиране следва да бъдат включени в “Списък с 
медицински изделия по групи, които НЗОК заплаща в условията на болничната медицинска 
помощ, и стойността, до която НЗОК заплаща за всяка група, съставен по реда на чл. 13, ал. 2, т. 
2,“а“ от Наредба № 10 от 2009 г. за условията, реда, механизма и критериите за заплащане от 
Националната здравноосигурителна каса на лекарствени продукти, медицински изделия и на 
диетични храни за специални медицински цели, договаряне на отстъпки и прилагане на 
механизми, гарантиращи предвидимост и устойчивост на бюджета на НЗОК (обн. ДВ, бр. 24 от 
31.03.2009 г, поел. изм. и доп. ДВ. бр. 17 от 26 февруари 2019 г.) в сила от 01 юни 2019 г. и 
актуален към датата на подаване на офертите.

1. „МТИ” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 3 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „МТИ” ООД до отваряне на ценовите предложения.

2. „Айф Фарма” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 2 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Айф Фарма” ООД до отваряне на ценовите предложения.

3. „Топ Хоспитал Сървис” АД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 6 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 24 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Топ Хоспитал Сървис” АД до отваряне на ценовите предложения.

4. „Ортомед Трейдинг” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 1 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Ортомед Трейдинг” ООД до отваряне на ценовите предложения.

5. „Екос Медика” ООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 7 и съдържа техническо предложение.



Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Екос Медика” ООД до отваряне на ценовите предложения.

6. „Сико-фарма” ЕООД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 5 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 24 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Сико-фарма” ЕООД до отваряне на ценовите предложения.

7. „Фаркол” АД:
Офертата на участника е за обособена позиция № 4 и съдържа техническо предложение. 
Техническото предложение за обособената позиция съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 1 и съдържа кодове на съответните медицински изделия по НЗОК. Срокът на 
доставка за обособенената позиция е 72 часа. Техническото предложение отговаря на 
изискванията на Възложителя.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Фаркол” АД до отваряне на ценовите предложения.

На 11.11.2019 г. от 10:00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха отворени 
пликовете с ценовите предложения на участниците.

С писмо Изх. № 1077/05.11.2019 г., публикувано на Профила на купувача участниците 
бяха уведомени за времето и мястото на отваряне на Пликовете с ценовите предложения.

На заседанието на комисията не присъстваха надлежно упълномощени представители на 
участниците.

Комисията отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за 
номенклатурните единици последователно по реда на подаване на офертите.

Работата на комисията продължи с проверка на финансовите предложения за 
съответствие с изискванията на документацията, както и за аритметични грешки.

Изисквания на Възложителя относно ценовото предложение на участниците:

1. Единичната цена без ДДС на всеки артикул, посочена в колона № 6;
2. Сумата от единичните цени без ДДС на всички артикули, включени в обособената позиция, 
посочени в колона № 6, по която ще се извърши класирането. За артикули с компоненти 
единичната цена без ДДС на отделните компоненти да се нанесе в колона № 5, и сумата от 
единичните цени да се посочи в колона № 6 като единична цена без ДДС на всеки артикул!

Цените от офертите на участниците за обособените позиции са дадени в Приложение № 1, 
неделима част от Протокола.



Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз 
основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена» за всяка обособена позиция. Под 
«най-ниска цена» ще се разбира сумата от единичните цени без ДДС на всички артикули, 
включени в обособената позиция.

Класирането на участниците е отразено в Приложение № 2, неделима част от Протокола.

Протоколът отразява работата на комисията по разглеждане и проверка на документите по чл. 
39, ал. 2 от ППЗОП, представени от участниците за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя. Протоколът отразява и работата 
на комисията по разглеждане на техническите предложения на участниците и съдържащите се в 
тях документи, свързани с изпълнението на поръчката както и работата на комисията по 
отваряне на пликовете с ценовите предложения и класирането на участниците. Протоколът е 
подписан от председателя и членовете на комисията на . Л.Ь... л / . ...... 2019 г.

Комисия:
Председател:

Членове: 1. д-р Пашйог Танчев

2. Владимир Вълков
1..Q
3. Сим&он Трифонов
/ ...... ................................./

4. Данкела Минчева
/Xlluu......./

Spider
Text Box
Заличена информация



Приложение № 1 към Протокол

Наименование Мярка К-во м т и Айф
Ф арм а

Топ
Х оспитал

О ртом ед
Екос

М едика
Сико Ф аркол

1 2 3 4
I СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 1 31316,68

1
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с еднополю сна 
протеза с биполарна глава и цим ентно полирано стебло тип " Ч арнли" с 
удълж ен  оф сет на ш ийката

брой 2016,67

2
Ц им ентна протеза с цим ентно полирано стебло тип  "Чарнли" с удълж ен 
оф сет на ш ийката и  цим ентна капсула

брой 2016,67

3
Безцим ентна протеза със стебло с оребрен дизайн  с удълж ен оф сет на 
ш и й ката и прес-ф ит капсула , с цялостно двойно покритие (вакуумен 
ти тан иева плазм а-спрей  ,покрит с хидроксиапатитна мантия )

брой 3650,00

4

Б езц им ентна протеза с оребрено стебло с удълж ен оф сет на ш ийката, 
вклю чващ а безцим ентна с увели чен а подвиж ност ацетабуларна капсула, 
с цялостно двойно покритие (вакуум ен титаниева плазм а-спрей  .покрит 
с хидроксиапатитна мантия )

брой 4150,00

5

С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрена става с 
ревизионно стебло (удълж ен  оф сет на ш ийката) с яка и гладка 
п овъ рхност за  ц им ентна ф иксация с леп ен а капсула и глава 0  28 с 
възм ож ност за безпроблем но прем инаване при нуж да по време на 
операция към биполарна глава или  пресф ит капсула

брой
130

3000,00

6
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрена става с 
безцим ентно ревизионно стебло (удълж ен оф сет на ш ийката) с яка  и 
гладка повърхност за цим ентна ф иксация с пресф ит капсула

брой 4000,00



7

С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрена става с 
м еханично ревизионно стебло с яка и удълж ен оф сет на ш ийката , с 
възм ож ности  за съчетаване с м етална глава Ф 28 и ацетабуларна 
ком понента с м еханичен пресф ит ф иксация ,с цялостно двойно 
покритие (вакуумен титаниева плазм а-спрей .покрит с 
хидроксиапатитна мантия )

брой 4366,67

8

С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрена става с 
м еханично ревизионно стебло с яка  и удълж ен оф сет на ш ийката и 
вклю чващ а безцим ентна двойно подвиж на ацетабуларна капсула с 
цялостно двойно покритие (вакуум ен титаниева плазм а-спрей, покрит с 
хидроксиапатитна м антия)

брой 4950,00

9 Рам енна ендопротеза за първично ендопротезиране брой 3166,67
II СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 2 15216,66
1 Д вуполю сна безцим ентна ендопротеза-м етал/полиетилен брой

80

3833,33
2 Д вуполю сна цим ентна ендопротеза-м етал/полиетилен брой 2583,33

3 С истем а за  тотално ендопротезиране с цим ентна ф иксация и матирано 
стебло - стандартно и  латерализирано

брой 2400,00

4 С истем а за  частично ендопротезиране с цим ентна фиксация и матирано 
стебло - стандартно и латерализирано

брой 2400,00

5 К олянна ендопротеза с цим ентно закрепяне и възм ож ност за премахване 
на задна кръстна връзка

брой 4000,00

III СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 3 20725,00

1
С истем а за  тотално безцим ентно тазобедрено протезиране с pressfit 
капсула стабилизирана с вит.е и анатом ично стебло с хидроксиапатитно 
покритие

брой

50

3850,00

2
С истем а за  тотално безцим ентно тазобедрено протезиране с pressfit 
капсула стабилизирана с вит.е и анатом ично стебло с хидроксиапатитно 
покритие и керам ична глава

брой 4275,00

3 С истем а за тотално колянно протезиране с постериорна стабилизация (с 
прем ахване на задна кръстна връзка)

брой 3850,00

4 С истем а за еднополю сно протезиране на рам енна става при ф рактура с 
цим ентно стебло и керам ична глава

брой 3750,00

5
С истем а за двуполю сно протезиране на рам енна става при ф рактура тип 
инвърс брой 5000,00

IV СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 4 96083,34



1 С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с цим ентна 
ф иксация

брой

2
С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и възм ож ност за ком бинации на стъбла и носещ и повърхност 
полиетилен

брой

3 С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с 36 мм керам ична глава върху полиетиленов инлей

брой

4 С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с керам ични ком поненти

брой

5
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и възм ож ност за ком бинации на стъбла и носещ и повърхност 
полиетилен  с 36 мм метални глави

брой

6
С истем а за  тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с костно съхраняващ о стебло с 32 и 36 мм керам ична глава върху 
полиетиленов инлей

брой

7 С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с костно съхраняващ о стебло и керам ични ком поненти

брой

8
С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става  с костно съхраняващ о стебло и 32 и 36 мм  м етални  глави върху 
полиетиленов инлей

брой

9 С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
ревизионно стъбло с м еханично закрепване

брой

10 С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
ревизионно стъбло с цим ентно закрепване

брой

11 С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
ревизионно модулно стъбло, ревизионен  ацетабулим  с аугменти

брой

12
С истем а за тотално ендопротезиране на колянна става с възм ож ност за 
използване на ф ем орална ком понента с дълбока ф лексия и тибиална 
ком понента с подвиж ен  инсърт

брой

13
С истем а за  тотално ендопротезиране на колянна става с възм ож ност за 
използване на ф ем орална ком понента и тиби алн а ком понента с 
подвиж ен и ф иксиран  инсърт.

брой

14 С истем а за уникондилно ендопротезиране на колянна става брой

15 С истем а за ревизионно ен допротезиране на коляна става с мобилна 
подлож ка, с цим ентно закрепване и титаниеви  ръкави

брой

2500,00

3750,00

4750,00

5666,67

3916,67

4750,00

5666,67

3916,67

5416,67

4916,67

11666,67

3750,00

4833,33

3500,00

10833,33



16 С истем а за  ревизионно колянно ендопротезиране с ф иксирана подлож ка 
и с цим ентно закрепване

брой

17 С истема за  първично и ревизионно ендопротезиране на рам енната става- 
обърната рам енна протеза

брой

18 С истеми за  първично и ревизионно ендопротезиране на рам енната става- 
анатом ична рам енна протеза

брой

V СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 5

1
С истема за  ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
фиксация и с право стъбло с дистална фиксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от ти тан иева ниш ка с втулка от стандартен

брой

2

С истема за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с безцим ентна 
ф иксация и с право стъбло с дистална фиксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от ти тан иева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и м етална глава

брой

3

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с безцим ентна 
ф иксация и  с право стъбло с дистална ф иксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от ти тан иева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и керам ична глава

брой

4

С истема за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с късо извито 
стъбло с проксим ална безцим ентна фиксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от титан иева ниш ка с втулка от H ighly 
crosslinked polyethylene и м етална глава

брой

5

С истема за  ендопротезиране на тазобедрената става с късо извито 
стъбло с проксим ална безцим ентна фиксация и покритие на 
ацетабуларната компонента от титан иева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и керам ична глава

брой

6 С истема за  ендопротезиране на тазобедрената става с цим ентна 
фиксация и  с двойно конично стъбло

брой

7
С истема за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с безцим ентна 
фиксация и  с покритие от титаниева ниш ка - с керамична ф ем орална 
глава и керам ичен  инсърт

брой

8
С истема за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с безцим ентна 
фиксация и  с покритие от титаниева ниш ка с втулка от H ighly 
crosslinked polyethylene и керам ична ф ем орална глава

брой

8333,33

4583,33

3333,33

185835,28

3825,00

3916,67

4500,00

4025,00

4608,34

2666,67

5375,00

4666,67



9
С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и с покритие от титан иева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked  polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

10

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с късо извито 
стъбло с проксим ална безцим ентна ф иксация и ацетабуларна 
ком понента с безцим ентна ф иксация и с покритие от титаниева ниш ка - 
с втулка о т  H ighly crosslinked polyethylene и керам ична ф ем орална глава

брой

11

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с късо извито 
стъбло с проксим ална безцим ентна фиксация и ацетабуларна 
ком понента с безцим ентна ф иксация и с покритие от титаниева ниш ка - 
с втулка о т  H ighly crosslinked polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

12

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрен ата става  хибридна с 
ц им ентна ф иксация и с гладко полирано двойно конично стъбло стъбло 
за цим ен тна ф иксация и безцим ентна капсула с покритие от титаниева 
ниш ка и U H M W PE втулка

брой

13 С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
ц им ентна ф иксация и дълго (ревизионно) стъбло

брой

14 С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
м одулно ревизионно стъбло и безцим ентна ф иксация

брой

15
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
м одулно ревизионно стъбло и безцим ентна ф иксация с втулка от Highly 
crosslinked  polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

16

С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
м одулно ревизионно стъбло и безцим ентна ф иксация и ацетабуларна 
капсула с втулка от H ighly crosslinked  polyethylene и  керам ична 
ф ем оралн а глава

брой

17
С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
ц им ен тна ф иксация с дълго (ревизионно) стъбло и подсилващ  
ац етабуларен  пръстен

брой

18
С истем а о т  тазобедрени  им планти  от тантал  с високо пореста структура 
(75-80% ) с изцяло свързани пори  за реконструкция при значителни 
костни  деф екти

брой

19 С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
м одулно ревизионно криво стъбло и безцим ентна фиксация

брой

4083,34

4775,00

4191,67

3416,67

4566,67

5316,67

5408,34

6158,34

5525,02

11050,04

5675,00



20
С истема за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
модулно ревизионно криво стъбло и безцим ентна ф иксация с втулка от 
Highly crosslinked polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

21
С истема за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
модулно ревизионно криво стъбло и безцим ентна ф иксация с втулка от 
Highly crosslinked polyethylene и керам ична ф ем орална глава

брой

22

С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
безцим ентна фиксация с дълго право м онолитно стъбло с дистална 
фиксация и покритие на ацетабуларната ком понента от титаниева ниш ка 
с втулка о т  стандартен  полиетилен и м етална глава

брой

23

„С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
безцим ентна ф иксация с дълго право м онолитно стъбло с дистална 
ф иксация и безцим ентна капсула от тип двойна м обилност с втулка от 
стандартен  полиетилен  и м етална глава"

брой

24

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
фиксация с безцим ентно стебло с клиновидна ф орм а и проксимално 
титаново порьозно покритие и безцим ентна капсула от тип двойна 
м обилност с втулка от стандартен  полиетилен  и м етална глава

брой

25
С истем а за  еднополю сно ендопротезиране на тазобедрената става 
м оноартикуларна с униполярна бедрена глава и стебло с цим ентово 
закрепване тип "М ю лер", модулна

брой

26
С истема за  ендопротезиране на тазобедрената става с цим ентна 
фиксация със стъбло тип  "М ю лер", м одулна

брой

27

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с хибридна 
фиксация с безцим ентно стебло с клиновидна ф орм а и проксимално 
титаново порьозно покритие и цим ентна капсула от тип двойна 
м обилност с втулка от стандартен  полиетилен  и м етална глава

брой

28
Тотална ендопротеза на колянна става без запазване на задна кръстна 
връзка

брой

29
Тотална ендопротеза на колянна става с анатом ичен  дизайн и повиш ена 
флексия без запазване на задна кръстна връзка

брой

30
С истема за  уникондилно ендопротезиране на колянна става с подвиж ен 
м енискален инсърт

брой

31
С истема за уникондилно ендопротезиране на колянна става с фиксиран 
м енискален  инсърт

брой

32 С истема за ревизионно ендопротезиране на колянна става -  м одулна брой

5766,67

6516,67

4733,34

5150,00

4241,67

2680,00

2680,00

3908,34

4408,34

5583,34

3333,34

4125,00

8016,70



33

С истем а за ревизионно ендопротезиране на колянна става с използване 
на ф ем орални и тибиални конуси  от тантал с високопореста структура, 
наподобяващ и структурата и еластичността на спонгиозната кост за 
реконструкция при значителни костни  дефекти

брой 15416,70

34 С истем а за  ревизионно колянно ендопротезиране от тип R otating  Hinge 
коляно

брой 11441,72

35 С истем а за първично тотално лакътно ендопротезиране с цим ентно брой 4083,34

VI СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 6 62816,71
1 Ревизионна м одулна цим ентна тазобедрена ендопротеза брой

50

6566,67
2 В рем енна тазобедрена протеза с един  или два антибиотика брой 3083,34
3 Т ум орна тазобедрена ендопротеза брой 16583,34

4 Т оталн а колянна ендопротеза с цим ентово закрепване, ф иксирана, със 
запазване/ж ертване на кръстни  връзки

брой 4083,34

5 П ърви чн а колянна ендопротеза с възм ож ност за ком бинация меж ду 
ротационна платф орм а и хи ндж  (ограничена) подвиж ност

брой 6416,67

6 В рем енна колянна протеза с един  или  два антибиотика брой 3083,34

7 Ревизионна колянна ендопротеза с възм ож ност за ком бинация меж ду 
ротац и онн а платф орм а и хиндж  (ограничена) подвиж ност

брой 6416,67

8 Т ум орна колянна ендопротеза -  м егасистема брой 16583,34
VII СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 7 18329,15

1 С истем а за  тазобедрено протезиране с безцим ентна ф иксация брой

20

3808,33

2 С истем а за тотално колянно протезиране с премахване на задната 
кръстн а връзка.

брой 3729,16

3 Ревизионна систем а за тотално колянно протезиране с прем ахване на 
задн ата кръстна връзка.

брой 5375,00

4 С истем а за тотално колянно протезиране с премахване на задната 
кръстна връзка с бедрен а ком поннента покрита с циркониев оксид.

брой 5416,66





Приложение № 2 към Протокол

Наименование Мярка К-во
Прогнозна стойност 

на обособена 
позиция

I - во място

1 2 3 4 5
I СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 1 Ортомед

1
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с еднополю сна 
протеза с биполарна глава и цим ентно полирано стебло тип  " Ч арнли" с 
удълж ен оф сет на ш ийката

брой

2
Ц им ентна протеза с цим ентно полирано стебло тип  "Чарнли" с удълж ен 
оф сет на ш ийката и цим ентна капсула

брой

3
Безцим ентна протеза със стебло с оребрен дизайн  с удълж ен  оф сет на 
ш ийката и прес-ф ит капсула , с цялостно двойно покритие (вакуумен 
титаниева плазм а-спрей  .покрит с хидроксиапатитна м антия )

брой

4

Б езц им ентна протеза с оребрено стебло с удълж ен  оф сет на ш ийката, 
вклю чващ а безцим ентна с увели чен а подвиж ност ацетабуларна капсула, 
с цялостно двойно покритие (вакуум ен титаниева плазм а-спрей  .покрит 
с хи дроксиапатитна м антия )

брой

5

С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрен а става с 
ревизионно стебло (удълж ен  оф сет на ш ийката) с яка  и гладка 
повърхност за  цим ентна ф иксация с лепена капсула и глава 0  28 с 
възм ож ност за  безпроблем но прем инаване при н уж да по време на 
операция към бип оларн а глава или пресф ит капсула

брой
130 500000,00

6
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрен а става с 
безцим ентно ревизионно стебло (удълж ен оф сет н а  ш ийката) с яка и 
гладка повърхност за цим ен тна ф иксация с пресф и т капсула

брой



7

С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрена става с 
механично ревизионно стебло с яка и удълж ен оф сет на ш ийката , с 
възм ож ности  за съчетаване с м етална глава Ф 28 и ацетабуларна 
ком понента с механичен пресф ит ф иксация ,с цялостно двойно 
покритие (вакуум ен титаниева плазм а-спрей .покрит с 
хидроксиапатитна мантия )

брой

8

С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрена става с 
м еханично ревизионно стебло с яка и удълж ен  оф сет на ш ийката и 
вклю чващ а безцим ентна двойно подвиж на ацетабуларна капсула с 
цялостно двойно покритие (вакуумен титаниева плазма-спрей, покри т с 
хидроксиапатитна м антия)

брой

9 Рам енна ендопротеза за първично ендопротезиране брой
П СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 2 Айф Фарма
1 Д вуполю сна безцим ентна ендопротеза-м етал/полиетилен брой

80 450000,00

2 Д вуполю сна цим ентна ендопротеза-м етал/полиетилен брой

3 С истем а за тотално ендопротезиране с цим ентна фиксация и матирано 
стебло - стандартно и латерализирано

брой

4 С истем а за частично ендопротезиране с цим ентна фиксация и матирано 
стебло - стандартно и латерализирано

брой

5 К олянна ендопротеза с цим ентно закрепяне и възм ож ност за премахване 
на задна кръстна връзка

брой

III СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 3 МТИ

1
С истем а за  тотално безцим ентно тазобедрено протезиране с pressfit 
капсула стабилизирана с вит.е и  анатом ично стебло с хидроксиапатитно 
покритие

брой

50 150000,00

2
С истема за тотално безцим ентно тазобедрено протезиране с pressfit 
капсула стабилизирана с вит.е и анатом ично стебло с хидроксиапатитно 
покритие и керам ична глава

брой

3 С истем а за  тотално колянно протезиране с постериорна стабилизация (с 
премахване на задн а кръстна връзка)

брой

4 С истем а за еднополю сно протезиране на рам енна става при ф рактура с 
цим ентно стебло и керам ична глава

брой

5
С истем а за двуполю сно протезиране на рам енна става при ф рактура тип 
инвърс брой

IV СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 4 Фаркол



1
С истем а за  ендопротезиране на тазобедрен ата става с цим ентна 
ф иксация

брой

2
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
фиксация и възм ож ност за ком бинации на стъбла и носещ и повърхност 
полиетилен

брой

3
С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с 36 мм керам ична глава върху полиетиленов инлей

брой

4 С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с керам ични ком поненти

брой

5
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и възм ож ност за ком бинации на стъбла и носещ и повърхност 
полиетилен с 36 мм м етални  глави

брой

6
С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрен ата 
става с костно съхраняващ о стебло с 32 и 36 мм керам ична глава върху 
полиетиленов инлей

брой

7
С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с костно съхраняващ о стебло и керам ични ком поненти

брой

8
С истем а за тотално безцим ентно ендопротезиране на тазобедрената 
става с костно съхраняващ о стебло и 32 и 36 мм метални глави върху 
полиетиленов инлей

брой
170 800000,00

9
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
ревизионно стъбло с м еханично закрепване

брой

10
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
ревизионно стъбло с цим ентно закрепване

брой

11
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
ревизионно м одулно стъбло, ревизионен ацетабулим  с аугм енти

брой

12
С истем а за  тотално ендопротезиране на колянна става с възм ож ност за 
използване на ф ем оралн а ком понента с дълбока флексия и тибиална 
ком понента с подвиж ен инсърт

брой

13
С истем а за тотално ендопротезиране на колянна става с възм ож ност за 
използване на ф ем оралн а ком понента и тиби алн а ком понента с 
подвиж ен  и ф иксиран  инсърт.

брой

14 С истем а за  уникондилно ендопротезиране на колянна става брой



15 С истем а за ревизионно ендопротезиране на коляна става с мобилна 
подлож ка, с циментно закрепване и титаниеви  ръкави

брой

16 С истем а за ревизионно колянно ендопротезиране с ф иксирана подложка 
и с цим ентно закрепване

брой

17 С истем а за първично и ревизионно ендопротезиране на рам енната става- 
обърната рам енна протеза

брой

18 С истем и за първично и ревизионно ендопротезиране на рам енната става- 
анатом ична рам енна протеза

брой

V СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 5 Сико

1
С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с безциментна 
фиксация и с право стъбло с дистална ф иксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от титаниева ниш ка с втулка от стандартен

брой

2

С истем а за  ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и с право стъбло с дистална ф иксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от титаниева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и м етална глава

брой

3

С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
фиксация и с право стъбло с дистална фиксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от титаниева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и керам ична глава

брой

4

С истем а за ендопротезиране на тазобедрен ата става с късо извито 
стъбло с проксим ална безцим ентна фиксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от титаниева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и м етална глава

брой

5

С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с късо извито 
стъбло с проксимална безцим ентна ф иксация и покритие на 
ацетабуларната ком понента от титаниева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и керам ична глава

брой

6 С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с цим ентна 
ф иксация и с двойно конично стъбло

брой

7
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и с покритие от титаниева ниш ка - с керам ична ф ем орална 
глава и керамичен инсърт

брой



8
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация и с покритие от титаниева н иш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и  керам ична ф ем орална глава

брой

9
С истем а за  ен допротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
фиксация и с покритие от титаниева ниш ка с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

10

С истем а за ендопротезиране на тазобедрен ата става с късо извито 
стъбло с прокси м алн а безцим ентна ф иксация и ацетабуларна 
ком понента с безц им ен тна ф иксация и с покритие от титаниева ниш ка - 
с втулка от H ighly crosslinked polyethylene и керам ична ф ем орална глава

брой

11

С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с късо извито 
стъбло с п роксим ална безцим ентна ф иксация и ацетабуларна 
ком понента с безцим ентна фиксация и с покритие от титаниева ниш ка - 
с втулка от H ighly crosslinked polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

12

С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става хибридна с 
цим ентна ф иксация и с гладко полирано двойно конично стъбло стъбло 
за цим ентна ф иксация и безцим ентна капсула с покритие от титаниева 
ниш ка и U H M W PE втулка

брой

13 С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
цим ентна ф иксация и дълго  (ревизионно) стъбло

брой

14 С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
модулно ревизионно стъбло и безцим ентна фиксация

брой

15
С истем а за  ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
модулно ревизионно стъбло и безцим ентна ф иксация с втулка от Highly 
crosslinked polyethylene и  м етална ф ем орална глава

брой

16

С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрен ата става с 
м одулно ревизионно стъбло и безцим ентна фиксация и ацетабуларна 
капсула с втулка от H ighly crosslinked polyethylene и  керам ична 
ф ем орална глава

брой

17
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
цим ентна ф иксация с дълго  (ревизионно) стъбло и подсилващ  
ацетабуларен  пръстен

брой 1200000,00



18
С истем а от тазобедрени импланти от тантал с високо пореста структура 
(75-80% ) с изцяло свързани пори за реконструкция при значителни 
костни деф екти

брой

19
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
модулно ревизионно криво стъбло и безцим ентна фиксация

брой

20
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
м одулно ревизионно криво стъбло и безцим ентна фиксация с втулка от 
H ighly crosslinked polyethylene и м етална ф ем орална глава

брой

21
С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
м одулно ревизионно криво стъбло и безцим ентна ф иксация с втулка от 
H ighly crosslinked polyethylene и керам ична ф ем орална глава

брой

22

С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
безцим ентна фиксация с дълго право м онолитно стъбло с дистална 
ф иксация и покритие на ацетабуларната ком понента от титан иева нишка 
с втулка от стандартен  полиетилен и м етална глава

брой

23

„С истем а за ревизионно ендопротезиране на тазобедрената става с 
безцим ентна фиксация с дълго право монолитно стъбло с дистална 
ф иксация и  безцим ентна капсула от тип  двойна м обилност с втулка от 
стандартен  полиетилен и м етална глава"

брой

24

С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с безцим ентна 
ф иксация с безцим ентно стебло с клиновидна ф орм а и проксим ално 
титаново порьозно покритие и безцим ентна капсула от тип двойна 
м обилност с втулка от стандартен полиетилен и м етална глава

брой

25
С истем а за еднополю сно ендопротезиране на тазобедрената става 
м оноартикуларна с униполярна бедрена глава и стебло с цим ентово 
закрепване тип "М ю лер", м одулна

брой

26
С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с цим ентна 
ф иксация със стъбло тип "М ю лер", модулна

брой



27

С истем а за ендопротезиране на тазобедрената става с хибридна 
ф иксация с безцим ентно стебло с клиновидна ф орм а и проксимално 
титаново порьозно покритие и цим ентна капсула от тип  двойна 
м обилност с втулка от стандартен  полиетилен  и  м етална глава

брой

28
Т оталн а ендопротеза на колянна става без запазване на задна кръстна 
връзка

брой

29
Т отална ендопротеза на колянна става с анатом ичен  дизайн  и повиш ена 
ф лексия без запазване на задна кръстна връзка

брой

30
С истем а за уникондилно ендопротезиране на колянна става с подвиж ен 
м енискален  инсърт

брой

31
С истем а за уникондилно ендопротезиране на колянна става с фиксиран 
м енискален  инсърт

брой

32 С истем а за ревизионно ендопротезиране на колянна става -  модулна брой

33

С истем а за ревизионно ендопротезиране на колянна става с използване 
на ф ем орални и ти би алн и  конуси от тантал  с високопореста структура, 
наподобяващ и структурата и еластичността на спонгиозната кост за 
реконструкция при значителни  костни деф екти

брой

34
С истем а за ревизионно колянно ендопротезиране от тип R otating Hinge 
коляно

брой

35 С истем а за  първично тотално лакътно ендопротезиране с циментно брой

V I СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 6 Топ Хоспитал

1 Ревизи он на м одулна цим ентна тазобедрен а ендопротеза брой

2 В рем енн а тазобедрен а протеза с един  и ли  два антибиотика брой

3 Т ум орн а тазобедрен а ендопротеза брой

4
Т оталн а колянна ендопротеза с цим ентово закрепване, ф иксирана, със 
запазван е/ж ертван е на кръстни  връзки

брой

5
П ървична колянна ендопротеза с възм ож ност за ком бинация меж ду 
ротац и онн а платф орм а и хиндж  (ограничена) подвиж ност

брой
50 300000,00

6 В рем енн а колянна п ротеза  с един  или д ва  антибиотика брой



7 Ревизионна колянна ендопротеза с възм ож ност за ком бинация между 
ротационна платф орм а и хиндж  (ограничена) подвиж ност

брой

8 Ту морна колянна ендопротеза -  м егасистем а брой
VII СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ ТИП 7 Екос Медика

1 С истем а за  тазобедрено протезиране с безцим ентна фиксация брой

20 100000,00

2 С истем а за тотално колянно протезиране с прем ахване на задната 
кръстна връзка.

брой

3 Ревизионна систем а за тотално колянно протезиране с прем ахване на 
задната кръстна връзка.

брой

4 С истем а за тотално колянно протезиране с прем ахване на задната 
кръстна връзка с бедрена ком поннента покрита с циркониев оксид.

брой

3500000,00




